## Sup magnificat

ouis. memineris iudicioꝝ dei terri  
biliū sup filios hominū. qui quozū  
vult miseret. **E**lemens inquit ero in  
quem mihi placuerit. Deniq; p cō  
cluso tene q; qui fuerit humilior ac  
vilior in oculis suis apud deum re  
spiciet illū ppicius. et misericors de  
us qui per os loquitur pphete. Ad  
quē respiciā nisi ad paupculū et cō  
tritū spiritu et tremētē sermones  
meos. **D**iscipulus. Nōne maledi  
ctus qui partē suā facit deterioꝝ  
**C**ur nō igit? quilibet aptus sedere  
ad pedes Jhu et audire verba ei?  
in ocio cū maria partē optimā iu/  
dice xp̄o Jhu sibi querit? **C**ur non  
implebit hortationē sapientis **P**re  
curre prior in domū tuā et illuc ad/  
uoca te. et illuc lude et age vceptio  
nes tuas. **E**t iterum. **F**ili in paucis  
sunt actus tui et in tpe ocij scribe sa/  
pientiā cui? ouersatio nō hz ama/  
ritudinē. cui? aspectus pulcrior est  
sup solem. cui? amore **J**ohes puer  
allectus confortabat spiritu et erat  
in desertis. **M**agister. **A**ttende  
quid sequit? vsq; in diem ostensōis  
sue ad israel. Itaq; nō licet hominē  
sepe esse vt vult. **S**pūs vbi vult spī  
rat. distribuens status. ordines et  
gradus nō put homo sed put ip̄e  
vult. **E**rat **J**ohes in deserto sed nō  
nisi quousq; voluit deus ip̄m osten  
dere in israel. et p̄dicare. et predicā  
do subire martiriū. **E**theri? specu  
clausus vinculat? in archiep̄sulē lu  
gouenē. rapt? fuit **A**lij institerēt ecō  
tra seculi curis quos depulit spūs

## Partitio

Attende istū secundū helizeū prius arātem. iustū post archiep̄m lugouneū. Sic igit̄ hominū vite mirabilis ē nunc actiue nūc solitarie mutatio dextere excelsi. Multos saluauit deus medijs in fluctib' negociorū qui litus ocl' tenētes naufragassēt

**D**iscipulus. Et nihilominus ex duobus bonis nōne fas est apud homines deliberare qđ meli' saltē de genere opis in se quicqđ sit de circūstantiaz omniū qualitate?

**M**agister. Triqz fas est vt in omnibus honorificet̄ deus. vt qz p cognitionē muneris gratia cognoscat̄ et magnificet̄ auctoz. Sic egit pulcerrima muliez magno spū vidēs vltima. Ecce inq̄t ex hoc beatā me dicent omēs generationes. qz fecit mihi magna qui potēs est. Et quo fecerit medio iunxit. Et sanctū nomē eius suppleri p̄t. Et ad verbum istud fecit retorqueri. virgo em̄ si de qua nomen est dei s̄ctū cepit s̄ctū sanctorū. **D**iscipul' Laudes igit̄ vel paucas numera vite solitarie qualis esse debeat in p̄sentib' eā. sit in heremo. sit in domicilio. sit in recto seu studio qua scz dei gratuita pietas in electos. iusta seueritas in reprobos solitarios tali colaudatione monstret̄ velut in pictura vl' speculo. Scitū est illud **D**ugl. In heremo bñ viuere est sūma laudatio. et male sūma damnatio. **B**ñ viuēs glorie in dño. Male. verecū det et ouertat̄ in aio nedū vitā solitariā extollat̄ p̄conijs quib' caret audiat a dño. **E**x ore tuo te iudico